
 
 

UCHWAŁA NR 865/2022 
RADY MIEJSKIEJ W GRODZISKU MAZOWIECKIM 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

w sprawie przyjęcia programu „Grodziska Karta Mieszkańca” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zm.) w związku z art. 17 ust. 2 pkt 4 i art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 2268 ze zm.), na wniosek Burmistrza Grodziska 
Mazowieckiego, Rada Miejska w Grodzisku Mazowieckim uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się program „Grodziska Karta Mieszkańca”. 

§ 2. Ilekroć w uchwale jest mowa o: 

1) Gminie – należy przez to rozumieć Gminę Grodzisk Mazowiecki, 

2) Partnerze – należy przez to rozumieć podmiot realizujący „Grodziską Kartę Mieszkańca”, w porozumieniu 
z Gminą, 

3) Karcie – należy przez to rozumieć Grodziską Kartę Mieszkańca upoważniającą do korzystania z ulg, zniżek 
i preferencji przysługujących w ramach programu „Grodziska Karta Mieszkańca”, która może występować 
w dwóch wersjach: drukowana, plastikowa karta zbliżeniowa lub karta mobilna dedykowana do zapisania 
na urządzeniach mobilnych, 

4) Mieszkańcach – należy przez to rozumieć osoby zamieszkujące Gminę Grodzisk Mazowiecki, przy czym 
zamieszkiwanie oznacza przebywanie z zamiarem stałego pobytu, 

5) Regulaminie – należy przez to rozumieć Regulamin programu „Grodziska Karta Mieszkańca”, 

6) Programie – należy przez to rozumieć program „Grodziska Karta Mieszkańca”. 

§ 3. 1. Program jest elementem polityki społecznej i promocyjnej Gminy i ma na celu między innymi: 

1) poprawę warunków życia mieszkańców, 

2) zwiększenie dostępności do komunikacji miejskiej i dóbr kulturalnych, 

3) promocję Gminy, jako miejsca atrakcyjnego do osiedlenia się, 

4) zwiększenie dochodów Gminy z tytułu podatków, 

5) promocję kultury fizycznej i aktywnego wypoczynku. 

2. Program realizowany jest w szczególności w następujących dziedzinach: 

1) komunikacja miejska, 

2) parkingi, 

3) działalność kulturalna, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 grudnia 2022 r.

Poz. 14073



4) sport i rekreacja, 

5) wychowanie i oświata, 

6) zdrowie, 

7) sklepy i usługi. 

§ 4. 1. W ramach realizacji Programu tworzy się system zniżek, ulg, preferencji i uprawnień. 

2. System, o którym mowa w ust. 1, realizuje Gmina i mogą go realizować Partnerzy, którzy przystąpią 
do Programu na podstawie zawieranych z Gminą porozumień, w tym w szczególności inne jednostki 
i instytucje publiczne, podmioty prywatne prowadzące działalność gospodarczą, kluby sportowe i organizacje 
pozarządowe. 

3. Burmistrz Grodziska Mazowieckiego określi w drodze zarządzenia zakres i wysokość przysługujących 
uczestnikom Programu zniżek, ulg, preferencji i uprawnień oferowanych przez miejskie jednostki 
organizacyjne oraz regulamin korzystania z Programu, zawierający wzory dokumentów służących realizacji 
Programu. 

§ 5. Do korzystania z Programu uprawnione są osoby spełniające co najmniej jeden z poniższych 
warunków: 

1) są Mieszkańcami Gminy Grodzisk Mazowiecki, 

2) otrzymali tytuł „Honorowy Obywatel Grodziska Mazowieckiego” lub „Zasłużony dla Gminy Grodzisk 
Mazowiecki”, 

3) są posiadaczami Karty Dużej Rodziny 3+ lub Karty Dużej Rodziny 4+, wydanymi przez Grodziski 
Ośrodek Pomocy Społecznej, z zastrzeżeniem, że zniżki, ulgi, preferencje i uprawnienia wynikające 
z Programu „Grodziska Karta Mieszkańca” nie sumują się ze zniżkami przysługującymi posiadaczom Kart 
Dużej Rodziny 3+ i 4+. 

§ 6. 1. Potwierdzeniem przysługujących zniżek, ulg, preferencji i uprawnień jest ważna Karta. 

2. Karta wydawana jest zgodnie z warunkami wynikającymi z Regulaminu, którego treść zostanie 
określona w Zarządzeniu Burmistrza Grodziska Mazowieckiego. 

§ 7. Karta może być zintegrowana informatycznie i funkcjonalnie z już istniejącymi w Grodzisku 
Mazowieckim programami, np.: „Grodziska Karta Dużej Rodziny” oraz może być wykorzystywana do 
zapisywania innych danych i uprawnień. 

§ 8. Środki niezbędne do realizacji instrumentów, o których mowa w § 4, pokrywane są z budżetu Gminy 
Grodzisk Mazowiecki. 

§ 9. Uchwała nie narusza praw do innych ulg przyznanych na podstawie odrębnych przepisów prawa. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodziska Mazowieckiego. 

§ 11. Traci moc uchwała Nr 453/2021 Rady Miejskiej w Grodzisku Mazowieckim z dnia 24 lutego 2021 r. 
w sprawie przyjęcia programu „Grodziska Karta Mieszkańca”. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Joanna Wróblewska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 14073


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 7


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 3

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2

	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12


		2022-12-22T13:32:10+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




